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Socialnämnden

Fastställande av Socialnämndens verksamhetsplan 2014
Dnr SN13/89-700

Förslag till beslut

Socialnämnden fastställer verksamhetsplan för år 2014. 

Sammanfattning av ärendet

Socialnämndens verksamhetsplan utgör en del av kommunens 
styrsystem och är nämndens viktigaste instrument för planering och 
styrning av verksamhet. Planen omfattar mål, prioriterade områden, 
planerade åtgärder mm och sträcker sig flera år fram i tiden. 
Verksamhetsplanen uppdateras varje år i samband med 
budgetarbetet. I september tog nämnden ställning till aktuella 
revideringar av verksamhetsplanen inför 2014. Verksamhetsplanen i 
sin helhet fastställs vid sammanträdet i december efter att 
kommunfullmäktige fattat beslut om budget för 2014. 

Beslutsunderlag

Tjänsteutlåtande 2013-10-25
Verksamhetsplan för Socialnämnden 2014 inklusive handlingsplan 

Ärendet

Socialnämndens verksamhetsplan fastställs efter att 
kommunfullmäktige fattar beslut om kommunens budget i november. 
Utskicket av arbetsutskottets kallelse sker dock innan 
kommunfullmäktige haft sitt sammanträde varför vissa ändringar 
kan komma att ske innan nämndens sammanträde.  
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Tjänsteutlåtande

Verksamhetsplanen brukar i detta skede kompletteras med en 
uppdaterad handlingsplan som utgår från planens prioriterade 
områden. Handlingsplanen ska spegla de uppdrag och aktiviteter som 
har koppling till socialnämndens övergripande mål. Under 2014 finns 
framförallt två större projekt som behöver prioriteras. Införandet av 
det nya verksamhetssystemet kommer att pågå i en intensiv fas även 
under 2014 och upphandlingen av det särskilda boendet i Stenhamra 
kräver resurser, framförallt under första halvåret 2014. Dessa projekt 
påverkar möjligheten att garantera åtagandet i verksamhetsplanen 
vilket till viss del speglas i handlingsplanen.  I övrigt har vissa 
förändringar gjorts i handlingsplanen. Några aktiviteter pågår i 
dagsläget och därför har tidplanen flyttats fram. Genomförda 
uppdrag har tagits bort och nya har tillkommit. Samtliga uppdrag och 
aktiviteter från verksamhetsplanen 2013 följs upp och redovisas för 
nämnden under kommande vår.  

Karolina Nygren
Utvecklingsledare

Beslutet expedieras till
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